
O
LI

/N
   

R
ev

. 0
1

OLI/N
230V



O
LI

/N
   

R
ev

. 0
1

OLI/N
Numéro Code DésignaƟ on

98.1 460050 Groupe pompe 602N

98.2 460051 Groupe pompe 603N, 605N

98.3 460052 Groupe pompe 604N, 606N

98.4 460053 Groupe pompe 602LN

98.5 460054 Groupe pompe 603LN, 605LN

98.6 460055 Groupe pompe 604LN, 606LN

98.7 460056 Groupe pompe 602AN, 607AN

98.8 460057 Groupe pompe 602LAN, 607LN

94 450020 Groupe arbre moteur Oli

95.1 460040 Groupe Ɵ ge Ø=20 L=348 (course 270mm)

95.2 460041 Groupe Ɵ ge Ø=20 L=478 (course 400mm)

96 460023 Groupe support avant OLI/N

99 440034 Groupe de déverrouillage Oli marqué DEA avec clé (série 3)

97.1 460092 Groupe Ɵ ge M6 L=365+écrous inox

97.2 460093 Groupe Ɵ ge M6 L=495+écrous inox

100 431000 Groupe fourche arrière OLI + vis

101 430970 Groupe sachet d'accessoires joints pour OLI

2 310040 CaloƩ e de moteur OLI moulée

5 393030 Stator 73x38 H80 biphasé 4 pôles 220V 50Hz

7 130800 Anneau de compensaƟ on AC 26

36 131501 Rondelle plate zinguée Ø4 UNI 6592

37 330350 Tige M4 L=160 avec fi let de longueur 30mm

38.1 340150 Tige de connexion Ø=8x2 L=328

38.2 340180 Tige de connexion Ø=8x2 L=458

39 156000 Joint torique NBR 70 2.90x1.78 TP 101

40.1 340190 Cylindre de guidage pour Ɵ ge Ø=45 L=445

40.2 340140 Cylindre de guidage pour Ɵ ge Ø=45 L=315

48 320190 Support de joint Oli en Armitel EL 740 DSM

50 156009 Joint torique NBR 70 6.02x2.62 TP 3024

53 131102 Ecrou plat zingué M12 UNI 5589

54 123000 Tête à rotule JM12 R

55.1 310120 Corps cylindre en aluminium anodisé argent l=580mm

55.2 310110 Corps cylindre en aluminium anodisé argent L=710mm

56 132152 Vis TCHC. 12.9 dacromet M5x25 UNI 5931

57 310100 Support postérieur de Oli usinée et anodisée noir

58 340160 Presse-étoupe en laiton CH15 L=25

59 310051 Fourche postérieure de OLI perforée Ø=10.2mm

60 330140 Axe de charnière Ø=10 L=51 zingué

61 130600 Circlips externe inox Ø10 UNI 7435-10

63 322410 Tête pour corp de Oli V2

72 430004 Sachet d'accessoires pour couvre-Ɵ ge OLI 600 série 3

64.1 311490 Couvre Ɵ ge en aluminium anodisé L=340mm

64.2 311500 Couvre Ɵ ge en aluminium anodisé L=475mm

66 430004 Sachet d'accessoires pour couvre-Ɵ ge OLI 600 série 3

65 322420 Bouchon de couvre Ɵ ge Oli V2

73 321081 Support de poignée de déverrouillage Oli V2

75 322390 Bouton de déverrouillage Oli V2



O
LI

/N
   

R
ev

. 0
1

76 156011 Joint torique NBR 70 47.3x2.62 TP 3187

62 132100 Vis TCHC. inox M4x12 UNI 5931

78 134302 Vis autof. tête  bombée cruciforme inox Ø3.9x13 UNI 6954

82 131450 Rondelle large inox 4x12x1

88 470010 Groupe câble Oli en résine

89 134512 Vis fi letée triangle tête bombée cruciforme zinguée M4x8 UNI 8112

90 131710 Rondelle éventail zinguée M4

91 162021 Condensateur aluminium P2 8μF Ø35x69 avec fi ls L=200

93 430100 Sachet d'accessoires support de fi xaƟ on pour Oli art.0/653


